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FöREr1iNGSÄRENDEN 

TOR:s årsmöte 

Landskamreraren Henrik Jansson och före­
dragshållaren byråchefen E. Reuterswärd 

Genom utslag den 10 juni 1960 resol­
verade KR bl. a. följande. Enligt 40 § 

3 st. UF får skyldighet anses åligga ar­
betsgivare att genom att taga del av ar­
betstagares debetsedel å slutlig skatt un­
dersöka huruvida denne har att erlägga 
kvarstående skatt. Därest arbetstagaren 
icke uppvisar debetsedel å slutlig skatt el­
ler i nämnda författningsrum angivet in­
tyg av lokal skattemyndighet, skall avdrag 
för gäldande av kvarstående skatt verk­
ställas med 25 % av lönebeloppet vid var­
je avlöningstillfälle. - Klaganden har 
förty - oavsett huruvida A. haft för av­
sikt att undanhålla klaganden vetskap om 
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TOR höll årsmöte i riksdagshuset lör­
dagen den 29 oktober. 

Sedan upprop förrättats utsågs förbun­
dets ordförande kamrer Bendrik att leda 
förhandlingarna med biträde av kansli­
rådet Wejle som vice ordförande och 
länsassessor Ahström som sekreterare. 

Byråchefen E. Reuterswärd redogjorde 
därefter för de nya reglerna för familje­
beskattningen, vilket föredrag kommer att 
inflyta i ett kommande nummer av Skatte­
nytt. Reglerna skall ju tillämpas vid nästa 
års taxering. 

Föredragshållaren besvarade sedan en 
rad frågor berörande olika tänkbara upp-

den A. påförda kvarstående skatten -
såvitt handlingarna i målet utmärka varit 
skyldig verkställa skatteavdrag för ifråga­
varande kvarstående skatt å de till A. un­
der jan.-april månader 1958 utgivna 
lönebeloppen med sammanlagt åtminstone 
det belopp, för vilket klaganden gjorts 
ansvarig i målet. - Den omständigheten, 
att klaganden må hava blivit vilseledd av 
B., kan icke anses utgöra giltigt skäl för 
underlåtenhet att i vederbörlig ordning 
verkställa skatteavdrag. På grund av det 
anförda finner KR icke skäl att bifalla 
besvären. 

Jfr sid. 188-189. 
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Från v. fackredaktör Al Vanner, Bevillningsutskottets ordförande direktör John Ericsson 
(Kinna) TOR :s ordförande kamrer Axel Bendrik 

kommande specialfall vid reglernas till­
lämpning. 

Mötet övergick därefter till årsmötes­
förhandlingarna. Styrelse- och revisions­
berättelserna föredrogs och styrelsen be­
viljades ansvarsfrihet. 

Vid de följande valen omvaldes samt­
liga förtroendemän. Styrelsen består allt­
så för nästa verksamhetsår av kamrer 
Axel Bendrik, Söderhamn, ordförande, 
kanslirådet Gunnar W ejle, Stockholm, 
vice ordförande, f. kansliskrivare Axel 
Karlsson, Ånge, häradsskrivare Alfred 
Linderson, Karlshamn och kronokamrer 
Elis Winnermark, Borås. Styrelsesupple­
anter är ingenjör \;Vilhelm Watz, Oden­
sala, f. landsfiskal Bror Wassberg, Karl­
skoga och landsfiskal Ragnar Liljeberg, 
Båstad 

Revisorer är häradsskrivarna Arfrans 

TOR :s skattmästare och sekreterare förste 
byråsekreterare Erik Eriksson och asses­

sorn Gustaf Ahström 
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Fr. v. kanslirådet Nils Fjellander, byråchefen B. Bohman, Skattenytts redaktionschef 0. Lewrö, 
avgående fackredaktören docent Dag Helmers och regeringsrättssekreteraren Carl-Olof Sand­

ström, som svarar för regeringsrättsreferaten i tidskriften. 

Nytillträdande fackredaktören kammarrätts­
rådet Hans Bylin och kronokamreraren 

Elis Winnermark. 
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Lindholm, Falun och Erik Blomgren, 
Stockholm, samt suppleanter byråsekre­
terare Gösta Sundman och 1. byråsekre­
terare Gösta Pemeus, Stockholm. 

Kronokamrer Winnermark redogjorde 
därefter för styrelsens åtgöranden i arvo­
desfrågan, varefter följde en längre dis­
kussion. Det må väl icke förtänkas taxe­
ringsnämndsordförandena, om de känner 
sig åtskilligt åsidosatta, då deras ersätt­
ning i många fall minskats detta år i jäm­
förelse med de föregående åren. Taxe­
ringsarbetet har ju ingalunda blivit lättare 
eller mindre arbetskrävande utan tvärtom, 
varför en ersättningsminskning förefaller 
tämligen omotiverad. Vill man ha kvar de 
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erfarna och samvetsgranna ordförandena, 
låter det sig knappast genomföra vid allt 
för stor njugghet i fråga om ersättning­
arna. Styrelsen kommer att in corpore 
uppvakta finansministern i arvodesfrågan 
om möjligt innan ordförande och krono­
ombud för år 1961 utses av länsstyrel­
serna. 

Efter årsmötet åts gemensam middag 
å hotell Malmen. Som gäster var närva­
rande bevillningsutskottets ordförande, 
direktör John Ericsson (Kinna), före­
dragshållaren samt representanter för fi­
nansdepartementet och riksskattenämnden. 

A.V. 

Föreningen Hallands läns taxerings­
ordförande 

avhöll sitt ordinarie årsmöte år 1960 å 
Grand Hotell i Halmstad i samband med 
av länsstyrelsen jämlikt 60 § TF hållet 
sammanträde. 

Årsmötesforhandlingarna leddes av för­
eningens ordförande, häradsskrivaren Da­
niel Cervin, Halmstad. Sedan styrelsen 
beviljats ansvarsfrihet för det gångna 
årets förvaltning omvaldes till styrelse­
ledamöter häradsskrivaren Daniel Cervin, 
Halmstad, kontorsföreståndaren Robert 
A. Bengtsson, Fridhemsberg, häradsskri­
varen Gösta Thell, Kungsbacka, lantbru­
karen Erik Pettersson, Bingsgärde, Hal­
landsås och kronokamreraren Axel Kum­
lin, Halmstad. Till suppleanter omvaldes 
förste landskanslisten Åke Pedersen och 
förste länsnotarien Knut Egardt, Halm­
stad. Den omvalda styrelsen konstituerade 
sig därefter sålunda att Cervin blev ord­
förande, Kumlin vice ordförande samt 
Thell sekreterare och kassaförvaltare. 

Till revisorer omvaldes förste uppbörds-

assistenten Gustaf Lind och taxerings­
assistenten Tage Johansson i Halmstad 
med häradsskrivaren Stig Möller i Fal­
kenberg som suppleant. 

Som föredragshållare vid årsmötet hade 
föreningen engagerat regeringsrättssekre­
teraren Hans Bylin, Stockholm, som på 
ett fängslande sätt redogjorde för rätts­
praxis i frågor som främst berörde jord­
brukets inkomsttaxering. 

Föreningen Norrbottens läns 
taxeringsfunktionärer 

avhöll torsdagen den 31 mars sitt ordi­
narie årsmöte i Luleå under ordförande­
skap av lantbrukaren Eric Nilsson, Södra 
Sunderbyn. Till årsmötet hade infunnit 
sig ett glädjande stort antal medlemmar. 

Till styrelseledamöter omvaldes lantbru­
karen Eric Nilsson, S :a Sunderbyn, ordf., 
och landskanslisten P. I. Carnudd, Luleå, 
sekr. o. kassör, med ombudsmannen Adolf 
Hjort, Långnäs, Alviken, och f. d. kas­
sören Ingemar Åström, Kalix, såsom 
suppleanter. 

Till revisorer utsågos förste landskans­
listen Gösta Ekström, Luleå och upp­
bördskontrollanten Elis Sandberg, Luleå. 

Landskanslist Carnudd rapporterade 
från riksförbundets årsmöte och redo­
gjorde därvid bland annat för riksförbun­
dets åtgärder i arvodesfrågan. 

Taxeringsintendenten Ragnar Dahlqvist 
höll ett uppskattat föredrag om aktuella 
spörsmål i taxeringsfrågor. 

Efter årsmötet intogs gemensam mid­
dag å Stadshotellet i vilken såsom läns­
föreningens gäster deltogo landskamrer 
Arvid Wenker, taxeringsintendent Rag­
nar Dahlqvist och bitr. taxeringsintendent 
Cixten Ohlsson. 
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